AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0047/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0018/2019
OBJETO: Contratação de empresa de serralheria para prestação de serviços de pequenos reparos em
prédios públicos, em materiais permanentes e em equipamentos desta Municipalidade.

Vencedor(es): LICITAÇÃO DESERTA

Santa Rita do Pardo/MS, 2 de maio de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado de
deserção da licitação em referência.

Santa Rita do Pardo/MS, 2 de maio de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal